



VASCON

February 03, 2020

To,
BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 411 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051

Symbol: 533156

Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager
Department of Corporate Services

Kind Attn: The Manager,
Listing Department

Sub: Submission of Newspaper clippings for publication of Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2019

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Publications of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine month ended December 31, 2019, as published Saturday i.e. on February 01, 2020, in:

- a) Financial Express: English Edition
- b) Loksatta - Marathi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

Thanking you,

For Vascon Engineers Limited

Somnath Biswas
Chief Financial Officer



Enclosures: As above.

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune Nagar Road, Pune Maharashtra, India, 411014

Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com

CIN: L70100PN1986PLC175750

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, FEBRUARY 1, 2020



VASCON ENGINEERS LIMITED

CIN: L70100PN1986PLC175750

Registered and Corporate office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 411014.

Tel.: +91 20 3056 2200, Fax : +91 20 30562600.

E-mail: compliance.officer@vascon.com, Website: www.vascon.com; www.bseindia.com; www.nseindia.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

REGULATION 47(1) (b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

(₹. in Lakhs)

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED						
		QUARTER ENDED (UNAUDITED)			NINE MONTHS ENDED (UNAUDITED)			QUARTER ENDED (UNAUDITED)			NINE MONTHS ENDED (UNAUDITED)			YEAR ENDED (AUDITED)
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019	
1	Total income from Operations	10,430	7,919	8,987	28,903	26,950	39,225	10,704	12,462	12,082	37,306	39,377	56,039	
2	Net Profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3,031	251	796	3,815	733	1,419	3,071	466	424	4,103	289	425	
3	Net Profit/(loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,031	251	796	3,815	733	1,419	3,071	466	424	4,103	289	425	
4	Net Profit/(loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,031	251	799	3,815	835	1,521	3,037	466	426	4,069	390	527	
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,014	245	784	3,801	799	1,489	3,020	460	411	4,055	354	473	
6	Equity Share Capital	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	
7	Earnings Per Share (face value of Rs. 10 each) (for continuing and discontinued operations)													
	- Basic (not annualised)	1.70	0.14	0.45	2.14	0.47	0.86	1.71	0.24	0.27	2.27	0.26	0.39	
	- Diluted (not annualised)	1.69	0.14	0.45	2.13	0.47	0.86	1.70	0.24	0.27	2.26	0.26	0.39	

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Consolidated Financial Results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the stock exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and also the company's website www.vascon.com
- The aforesaid financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on January 31, 2020.

For Vascon Engineers Limited

Place : Pune
Date : January 31, 2020

Siddharth Moorthy
Managing Director
DIN: 02504124

लोकसत्ता | पुणे

शनिवार, १ फेब्रुवारी २०२०



व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन निव्वळ शेअर्स, हॉटेल नोबोटेल्सच्या मागे, ह्याल हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४
 टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २२००, फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६०० कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750
 ईमेल : www.compliance.officer@vascon.com वेबसाईट : www.vascon.com www.bseindia.com www.nseindia.com

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांच्या अखेरच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निकालांचा विस्तार आणि संमती

सेबी (एलजोडीआर) विनिमय, २०१५ चे नियम, ४७ (१) (बी)

(₹ लक्षात)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र						एकत्रित					
		तिमाहीसाठी (अलेखापरिचित)			नऊ महिने संपलेले (अलेखापरिचित)			तिमाहीसाठी (अलेखापरिचित)			नऊ महिने संपलेले (अलेखापरिचित)		
		३१-१२-१९	३०-०९-१९	३१-१२-१८	३१-१२-१९	३१-१२-१८	३१-०३-१९	३१-१२-१९	३०-०९-१९	३१-१२-१८	३१-१२-१९	३१-१२-१८	३१-०३-१९
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१०,४३०	७,९१९	८,९८७	२८,९०३	२६,९५०	३९,२२५	१०,७०४	१२,४६२	१२,०८२	३७,३०६	३९,३७७	५६,०३९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुंसाठी)	३,०३१	२५१	७९६	३,८१५	७३३	१,४१९	३,०७१	४६६	४२४	४,१०३	२८९	४२५
३	करापूर्वी निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुंसाठी)	३,०३१	२५१	७९६	३,८१५	७३३	१,४१९	३,०७१	४६६	४२४	४,१०३	२८९	४२५
४	करानंतर निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुंसाठी)	३,०३१	२५१	७९६	३,८१५	८३५	१,५२१	३,०३७	४६६	४२६	४,०६९	३९०	५२७
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा समाविष्ट (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर))	३,०१४	२४५	७८४	३,८०१	७९९	१,४८९	३,०२०	४६०	४११	४,०५५	३५४	४७३
६	भरणा झालेले भांडवल	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४	१७,८१४
७	प्रती सनभाग प्राप्ती (दर्शना मुख्य रु. १०/- प्रति भाग) (घालू आणि बंद ऑपरेशन्ससाठी)												
	- मूलभूत	१.७०	०.१४	०.४५	२.१४	०.४७	०.८६	१.७१	०.२४	०.२७	२.२७	०.२६	०.३९
	- सौम्य	१.६९	०.१४	०.४५	२.१३	०.४७	०.८६	१.७०	०.२४	०.२७	२.२६	०.२६	०.३९

नोंदी:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसमध्ये सादर केलेल्या तिमाही आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार विवरणाचा बरील एक उतारा आहे. निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण www.nseindia.com व www.bseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजसच्या संकेतस्थळावर तसेच कंपनीच्या वेबसाईट www.vascon.com वर देखील उपलब्ध आहे.
- बरील आर्थिक निकालांचा आढावा संचालक मंडळाच्या लेखा समितीद्वारा परीक्षण करण्यात आले आहे आणि ३१ जानेवारी, २०२० रोजी घेण्यात आलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांच्या द्वारा मान्य करण्यात आले आहेत.

व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेडसाठी
 लिट्टार्य मुर्यी
 (ध्वस्त्यापदीय संचालक)
 डीआयएन: ०२५०४१२४

ठिकाण : पुणे
 तारीख : ३१ जानेवारी, २०२०